

fwsupport ApS
Helgolandsgade 18, 6700 Esbjerg

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 37 38 58 24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. april 2024.

Flemming Weisz
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	fwsupport ApS Helgolandsgade 18 6700 Esbjerg
	CVR-nr.: 37 38 58 24
	Stiftet: 18. januar 2016
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 8. regnskabsår
Direktion	Flemming Weisz
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive rådgivende ingeniørvirksomhed samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 35.618 kr. mod 49.312 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	934.502	611.239
1 Personaleomkostninger	-886.669	-545.263
Driftsresultat	47.833	65.976
Andre finansielle indtægter	229	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-498	-1.330
Resultat før skat	47.564	64.646
3 Skat af årets resultat	-11.946	-15.334
Årets resultat	35.618	49.312
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	40.000	50.000
Disponeret fra overført resultat	-4.382	-688
Disponeret i alt	35.618	49.312

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	121.667	61.128
Periodeafgrænsningsposter	<u>10.620</u>	<u>4.060</u>
Tilgodehavender i alt	<u>132.287</u>	<u>65.188</u>
Likvide beholdninger	<u>243.132</u>	<u>276.812</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>375.419</u>	<u>342.000</u>
Aktiver i alt	<u>375.419</u>	<u>342.000</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	50.000	50.000
5	Overført resultat	9.716	14.097
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	40.000	50.000
	Egenkapital i alt	<u>99.716</u>	<u>114.097</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
	Selskabsskat	7.946	11.334
	Anden gæld	262.757	211.569
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>275.703</u>	<u>227.903</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>275.703</u>	<u>227.903</u>
	Passiver i alt	<u>375.419</u>	<u>342.000</u>

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8 Eventualposter

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	749.007	438.939
Pensioner	133.875	102.348
Andre omkostninger til social sikring	3.787	3.976
	<u>886.669</u>	<u>545.263</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	498	1.330
	<u>498</u>	<u>1.330</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	11.946	15.334
	<u>11.946</u>	<u>15.334</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	14.098	14.785
Årets overførte overskud eller underskud	-4.382	-688
	<u>9.716</u>	<u>14.097</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	50.000	50.000
Udloddet udbytte	-50.000	-50.000
Udbytte for regnskabsåret	40.000	50.000
	<u>40.000</u>	<u>50.000</u>

Noter

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

8. Eventualposter

Ingen.